
                                                                                                                       PCR19ETRpo31154873 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

   
 
 
 
 

 

 

Č.j. KRPK-87861-27/ČJ-2021-1900MN                             Dolní Rychnov 16.08.2023 
         Počet listů: 1 
         Příloha: 1 slepý výkaz-výměr 

 
Specifikace prací v rámci veřejné zakázky 

 
KŘP Kvk – P 2.0 – OOP Ostrov – rekonstrukce sociálních zařízení 

  
na akci „KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Ostrov, Hlavní třída 713 - rekonstrukce sociálních zařízení“. 

 
 
Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo 
Předpoklad ukončení prací do 30. 11. 2023 
 
Předmětem veřejné zakázky je provedení prací potřebných se zabudováním kuchyňských linek -  
vodoinstalace, elektroinstalace, zednické práce, výmalba místností a obnova podlahových krytin. 
Dodávka a montáž kuchyňských linek není součástí zakázky.  

 

Specifikace předmětu plnění       
                                                           
Realizace bude provedena v rozsahu slepého rozpočtu (příloha č. 1 této veřejné zakázky) a této 
specifikace. 
 
Vodoinstalace 
Napojení přívodního potrubí vody a odpadního potrubí ke kuchyňským linkám v místnostech 
v 2.NP a v 3.NP (dle zpracované PD) 
Veškerá vodoinstalace, nová kanalizace, včetně nové ZTI, obkladů a dlažby se tyká dotčených 
místností dle zpracované PD. 
 
Elektroinstalace 
Pro vybavení kuchyněk bude nutné navýšit počet zásuvek pro zapojení elektrických spotřebičů, 
z tohoto důvodu se musí upravit elektrický přívod a rozvody na požadované zatížení – rozvaděč, 
kabely, jističe. 
Výměna ventilátorů v místnostech určených pro WC a sprchy dle zpracované PD. 
Zřízení nové klimatizační jednotky v místnosti stále služby v 1.NP.  
 
Zednické práce 
Vybourání drážek, začištění drážek pro vodovodní i odpadní potrubí a elektroinstalaci. 
Oprava poškozených zdí před výmalbou. 
 
 
Výmalba místností a nátěry 
Výmalba všech místností bílou barvou vč. omyvatelného nátěru soklu na chodbách a schodišti 
v šedé barvě RAL 7035. 



Č.J. KRPK-18618-6/ČJ-2023-1900MN         PCR19ETRPO30884438                    

2 

V zasedací místnosti a v čekárně v 1.NP výmalba modrou barvou na čelní zeď, odstín RAL 5015. 
Na zdi budou umístěna dvě loga (PČR a KŘP KVK), které dodá zadavatel.  
Nátěry zárubní. 
Nátěry zábradlí – barva šedá RAL 7035. 
 
 
Obnova podlahových krytin  
Stávající podlahové krytiny nahradit zátěžovým vinylem, v místnostech WC a sprch bude nová 
dlažba a obklad.  
V chodbách je požadován světle šedý vinyl zátěžový v souladu s odstínem soklu.  
V kancelářích je požadován vinyl zátěžový, odstín určí zadavatel dle vzorníku zhotovitele. 
Kontrola a oprava podlahových ploch před pokládkou podlahové krytiny. 
 
Cenová nabídka 
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu Výkaz výměr - 
slepý položkový rozpočet. 
 
Technické podmínky: 
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na 
stavbě. 
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšíření 
pracovní doby i mimo tyto hodiny, a o víkendech a svátcích. 
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti  
a zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.  
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce. 
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě staveniště. 
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci 
díla. 
Zhotovitel doloží po skončení akce doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při 
zhotovení díla. 
Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 
 
V průběhu vyhlášení veřejné zakázky na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude 
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.  
 

                        


